
Název
zadavatele:

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.
v. i.

Sídlo: Drnovská 507/73
16100 Praha

IČO: 00027006

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zajištění ostrahy a bezpečnostních služeb v areálu VÚRV, v.v.i. Praha - Ruzyně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00001070“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je zajištění fyzické ostrahy a bezpečnostních
služeb v areálu zadavatele v Praze 6 – Ruzyni. Podrobnější popis rozsahu plnění je obsažen v přílohách
zadávací dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 493 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: INDUS PRAHA, spol. s r.o.
Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10
IČO: 24210668

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka účastníka INDUS PRAHA, spol. s r.o. byla vyhodnocena jako jako nejvhodnější podle § 125 ZZVZ,
neboť po vyloučení prvního a druhého vybraného dodavatele byla další nabídkou v pořadí dle výsledku
původního hodnocení nabídek. Nabídka účastníka INDUS PRAHA, spol. s r.o. byla také posouzena jako
splňující podmínky účasti v zadávacím řízení dle zadávací dokumentace a ZZVZ.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TREBI s.r.o.
Masarykova 413/34,
Brno-město, 602 00
Brno

63468719 174,00 Kč bez DPH/
hod

2. FORCORP GROUP
spol. s r.o.

Hodolanská 413/32,
Hodolany, 779 00
Olomouc

27841031 109,90 Kč bez DPH/
hod

3. INDUS PRAHA, spol.
s r.o.

U Hostivařského
nádraží 556/12,
Hostivař, 102 00
Praha 10

24210668 123,00 Kč bez DPH/
hod

4. Agentura PANCÉŘ
s.r.o.

K dubu 2330/2b,
Chodov, 149 00
Praha 4

26155788 141,79 Kč bez DPH/
hod

5. BRYVECASTA s.r.o. Holická 1173/49a,
779 00 Olomouc 24762695 113,80 Kč bez DPH/

hod

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

FORCORP GROUP spol. s r.o. Hodolanská 413/32, Hodolany,
779 00 Olomouc 27841031

BRYVECASTA s.r.o. Holická 1173/49a, 779 00
Olomouc 24762695

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník FORCORP GROUP spol. s r.o. byl vyloučen v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ, neboť zaslal
písemné vyjádření, že odstupuje ze soutěže k této veřejné zakázce, a tak nesplnil povinnost bez
zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.

Účastník BRYVECASTA s.r.o. byl vyloučen v souladu s § 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ. Zadavatel po
vyloučení původně vybraného dodavatele postupoval podle § 125 ZZVZ a vyzval k uzavření smlouvy
tohoto účastníka, který se umístil druhý v pořadí dle výsledku původního hodnocení nabídek. Zadavatel
vyzval tohoto účastníka k předložení dokladů podle ustanovení § 122 ZZVZ. Účastník zaslal písemné
vyjádření, že nemůže poskytnout součinnost, a doklady nepředložil.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

2 /3



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Praze dne 06.04.2022

Mgr. Daniela Hajčiarová, Tým správy a údržby majetku, v Praze, v.r.

3 /3


		2022-04-06T10:13:26+0200
	Mgr. Daniela Hajčiarová




